
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/374/2022 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Powiatu w Nysie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXV/287/2021 Rady Powiatu w Nysie z dnia 15 grudnia 2021 r. „Plan 

dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXV/287/2021 Rady Powiatu w Nysie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

„Wydatki majątkowe na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Nysie 

 

Bogdan Wyczałkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 140



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIV/374/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 Budżet na rok 2022 
 DOCHODY według paragrafów 

  

Dział 

Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem 

§  

 RAZEM DOCHODY 356 077,00 -4 758 420,00 -4 402 343,00 

  

  

-120 357,00 0,00 -120 357,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  

 Zmniejszenia 120 357,00 4 758 420,00 4 878 777,00 

  

 Zwiększenia 476 434,00 0,00 476 434,00 

  
 758 Różne rozliczenia 476 434,00 0,00 476 434,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 
0,00 0,00 0,00 

  

 

 
75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
476 434,00 0,00 476 434,00 

  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 476 434,00 0,00 476 434,00 

  
  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 476 434,00 0,00 476 434,00 

  

 801 Oświata i wychowanie 0,00 -4 501 800,00 -4 501 800,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 

  

  80195 Pozostała działalność 0,00 -4 501 800,00 -4 501 800,00 

  

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 -4 501 800,00 -4 501 800,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -4 501 800,00 -4 501 800,00 

  

 855 Rodzina 0,00 -256 620,00 -256 620,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 

  

  85595 Pozostała działalność 0,00 -256 620,00 -256 620,00 

  

 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 -256 620,00 -256 620,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 -256 620,00 -256 620,00 

  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -120 357,00 0,00 -120 357,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-120 357,00 0,00 -120 357,00 

  

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -120 357,00 0,00 -120 357,00 

  

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-120 357,00 0,00 -120 357,00 

Dział 

Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem 

§  

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -120 357,00 0,00 -120 357,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 140



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIV/374/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
Budżet na rok 2022 

WYDATKI 

  

Nazwa 

Plan 
Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane                

z udziałem 

środków,                  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty                 

z tytułu 

poręczeń                  

i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane              

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 

 

Dział   

 Rozdział 
 

 

 

 

 
Jednostka 

 

 

 
 

  

  

WYDATKI OGÓŁEM -4 402 343,00 551 077,00 692 676,00 0,00 692 676,00 0,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 -4 953 420,00  

Zmniejszenia 5 095 019,00 141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 599,00 0,00 0,00 4 953 420,00  

  

Zwiększenia 692 676,00 692 676,00 692 676,00 0,00 692 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

   

600 Transport i łączność -4 501 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 501 800,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe -4 006 630,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 006 630,91  

 Starostwo Powiatowe w Nysie -4 006 630,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 006 630,91  

60095 Pozostała działalność -495 169,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 169,09  

 Starostwo Powiatowe w Nysie -495 169,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 169,09  

801 Oświata i wychowanie 476 434,00 476 434,00 476 434,00 0,00 476 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 476 434,00 476 434,00 476 434,00 0,00 476 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie 476 434,00 476 434,00 476 434,00 0,00 476 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216 242,00 216 242,00 216 242,00 0,00 216 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85495 Pozostała działalność 216 242,00 216 242,00 216 242,00 0,00 216 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie 216 242,00 216 242,00 216 242,00 0,00 216 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855 Rodzina -256 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 620,00  

 85595 Pozostała działalność -256 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 620,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie -256 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 620,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -141 599,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00  

Nazwa 

Plan 
Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane                           

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty                

z tytułu 

poręczeń               

i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 

wynagrodzenia           

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane                     

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 

 

Dział   

 Rozdział 
 

 

 

 

 
Jednostka 

 

 

 
 

  

  

 
90008 

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 
-141 599,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Starostwo Powiatowe w Nysie -141 599,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 599,00 0,00 0,00 0,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00  

 92195 Pozostała działalność -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 140



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIV/374/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel) 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

1.1 600 60019 Gmina Nysa 220 000,00 celowa Obsługa strefy płatnego parkowania § 2310 

1.2 758 75814 Gmina Korfantów 100 000,00 celowa „Poprawa odwodnienia drogi powiatowej 1205 O w miejscowości Węża” § 6610 

1.3 855 85508 Powiat Brzeg 3 730,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.4 855 85508 Powiat Prudnik 38 402,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.5 855 85508 Powiat Zabrze 31 268,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.6 855 85508 Powiat Miasto Opole 47 209,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.7 855 85508 Miasto Katowice 9 652,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.8 855 85508 Powiat Wrocław  10 347,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.9 855 85508 Powiat Elbląg 9 652,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.10 855 85508 Powiat Włodawa 14 400,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.11 855 85508 Powiat Ząbkowice Śląskie 6 085,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.12 855 85508 Powiat Gmina Lublin 9 652,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.13 855 85508 Powiat Opole 18 668,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.14 855 85508 Powiat Racibórz 7 772,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.15 855 85508 Powiat Jaworski 3 755,00 celowa Rodziny zastępcze § 2321 

1.16 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000,00 celowa Konserwacja rowu melioracyjnego R - 34 w miejscowości Słupice § 2310 

1.17 900 90019 Gmina Głuchołazy 15 000,00 celowa Konserwacja rowu gminnego § 2310 

1.18 900 90019 Gmina Głuchołazy 20 000,00 celowa 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w Suchej Kamienicy  

§ 6610 

1.19 900 90019 Gmina Głuchołazy 20 000,00 celowa 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w Markowicach  

§ 6610 

1.20 900 90019 Gmina Głuchołazy 9 000,00 celowa Utylizacja materiałów zawierających azbest § 6610 

1.21 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 15 500,00 celowa Odnowa wsi § 2310 

1.22 921 92195 Gmina Otmuchów 3 500,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Zwanowice - I miejsce § 2310 

1.23 921 92109 Gmina Łambinowice 2 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Sowin - II miejsce § 2310 

1.24 921 92109 Gmina Nysa 2 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Niwnica - II miejsce § 2310 

1.25 900 90095 Gmina Głuchołazy 2 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Sławniowice - II miejsce § 2310 

1.26 921 92105 Gmina Kamiennik 1 500,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Szklary - III miejsce § 2310 

1.27 921 92109 Gmina Korfantów 1 500,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Ścinawa Nyska - III miejsce § 2310 

1.28 921 92105 Gmina Paczków 1 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Wilamowa - wyróżnienie § 2310 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 140



1.29 921 92105 Gmina Pakosławice 1 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Korzękwice - wyróżnienie § 2310 

1.30 921 92105 Gmina Skoroszyce 1 000,00 celowa 
Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim na rok 2022  

- Sołectwo Czarnolas - wyróżnienie § 2310 

1,31   Gmina Łambinowice  10 000,00  Odnowa wsi 

 900 90095  10 000,00   

    2 500,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Budziszowicach” § 6610 

    2 500,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Drogoszowie” § 6610 

    2 500,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Jasienicy Dolnej” § 6610 

    2 500,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Okopach” § 6610 

1.33   Gmina Pakosławice 7 500,00  Odnowa wsi 

 900 90095  1 250,00   

    1 250,00 celowa „Doposażenie placu rekreacyjnego w Bykowicach” § 2310 

 921 92105  1 250,00   

    1 250,00 celowa „Doposażenie placu rekreacyjnego przy świetlicy w Korzekwicach” § 2310 

 926 92601  5 000,00   

    5 000,00 celowa „Doposażenie placu rekreacyjnego na boisku sportowym w Nowakach” § 2310 

1.34   Gmina Nysa 7 000,00  Odnowa wsi 

 900 90004  1 000,00   

    1 000,00 celowa „Zakup donic typu gazon na tereny zielone w Iławie” § 2310 

 921 92109  5 000,00   

    5 000,00 celowa „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich” § 6610 

 926 92695  1 000,00   

    1 000,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Przełęku” § 6610 

1.35   Gmina Głuchołazy 12 500,00  Odnowa wsi 

 900 90095  6 000,00   

    4 000,00 celowa 
„Rewitalizacja terenu położonego w Nowym Świętowie przed obiektem sakralnym  przy 

kościele parafialnym” § 6610 

    2 000,00 celowa 
„Remont remizy OSP Charbielin (dostosowanie remizy do nowego wozu strażackiego)”  

§ 6610 

 921 92109  4 000,00   

    2 000,00 celowa 
„Montaż instalacji ekologicznego ogrzewania w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej  

w Sławniowicach” § 6610 

    2 000,00 celowa „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Markowicach” § 6610 

 926 92601  2 500,00   

    2 500,00 celowa „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego - etap XIII” - Podlesie § 2310 

1.36   Gmina Otmuchów 15 000,00  Odnowa wsi 

 921 92195  15 000,00   

    2 500,00 celowa 
„Zwiększenie atrakcyjności i funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Jarnołtowie”  

§ 2310 

    2 000,00 celowa „Ogrodzenie terenu rekreacyjno-sportowego” - Jasienica Górna § 2310 

    2 500,00 celowa „Elewacja świetlicy wiejskiej”- Jodłów § 2310 

    2 500,00 celowa „Zwiększenie wygody miejsca spotkań mieszkańców Kałkowa” § 2310 

    3 000,00 celowa 
„Zagospodarowanie terenu placu zabaw oraz terenu przy świetlicy wiejskiej”  

- Kwiatków § 2310  

    2 500,00 celowa „Stawiamy na zielone - Zwanowice” § 2310 

1.37   Gmina Kamiennik 5 000,00  Odnowa wsi 

 900 90095  4 000,00   

    4 000,00 celowa „Wymiana urządzeń na placu zabaw we wsi Szklary” § 2310 

 921 92105  1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 140



    1 000,00 celowa 
„Modernizacja i wyposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego we wsi Cieszanowice” 

§ 2310 

1.38   Gmina Skoroszyce 5 000,00  Odnowa wsi 

 600 60016  2 500,00   

    2 500,00 celowa „Zagospodarowanie terenu - aleja wiśniowa przy ul. Powstańców w Sidzinie” § 2310 

 926 92601  2 500,00   

    2 500,00 celowa „Doposażenie placu fitness w sołectwie Czarnolas” § 2310 

1.39   Gmina Paczków 10 000,00  Odnowa wsi 

 921 92105  10 000,00   

    2 500,00 celowa 
„Zakup zestawów biesiadowych (stoły z ławkami) na plac spotkań we wsi Kozielno”  

§ 2310 

    2 500,00 celowa 
„Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego dla dzieci i młodzieży  

w Lisich Kątach” § 2310 

    2 500,00 celowa 
„Zakup stołów i ław pod wiatę rekreacyjną oraz posadzenie krzewów  

w Starym Paczkowie” § 2310 

    2 500,00 celowa „Poprawa jakości życia mieszkańców sołectwa Ujeździec” § 2310 

1.40   Gmina Korfantów 12 500,00  Odnowa wsi 

 921 92105  12 500,00   

    2 500,00 celowa „Plac rekreacyjny dla dzieci w Przechodzie” § 2310 

    2 500,00 celowa „Zagospodarowanie terenu w Przydrożu Wielkim - tabliczki informacyjne” § 2310 

    2 500,00 celowa „Zagospodarowanie boiska sportowego w Ścinawie Małej - oświetlenie” § 2310 

    2 500,00 celowa „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Węży” § 2310 

    2 500,00 celowa „Dla zdrowia, przez rekreację”- Włodary § 2310 

1.41 921 92109 Gmina Paczków 50 000,00 celowa 
Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych i muzycznych dla dzieci  

i młodzieży § 2710 

RAZEM   749 592,00   

2. Dotacje dla Instytucji kultury 

2.1 921 92116  25 000,00 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej § 2310 

2.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 1 559 000,00 podmiotowa  Zadania statutowe § 2480 

RAZEM   1 584 000,00   

3. Dotacje na programy UE 

3.1 710 71012 Powiat Opolski 0,00 celowa 
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego,  

§ 6629-98 451 zł 

3.2 010 01005 
Województwo Małopolskie (Krakowskie  Biuro 

Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie) 
0,00 celowa 

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice, gmina Korfantów, powiat nyski, województwo 

opolskie § 6258- 200 397 zł, §6259- 114 545 zł 

RAZEM   0,00   

3. Pozostałe dotacje 

3.1. 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 
90 000,00 celowa Modernizacja budynku Szpitala nr 1 - wejście dl poradni szpitala nr 1 § 6220 

3.2 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 
210 000,00 celowa 

Dostosowanie pomieszczeń apteki szpitalnej do obowiązujących wymogów prawa 

farmaceutycznego § 6220 

3.3 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 
50 000,00 celowa 

Poprawa jakości  i wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych, w tym nowotworów 
poprzez wyposażenie Pracowni RTG SP ZOZ w Głuchołazach § 6220 

3.4 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 
83 000,00 celowa Wymiana instalacji poziomów wody użytkowej Szpitala nr 1 § 6220 

3.5 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach 
375 000,00 celowa 

„Zakup tomografu komputerowego w związku z COVID-19 wraz z adaptacją 

pomieszczenia na pracownię TK” § 6220 

3.6 851 85111  Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 70 000,00 celowa 

„Zabezpieczenie przed przeniesieniem i uruchomienie aparatu TK Somatom  

w kontenerze, zabezpieczenie po przenosinach oraz usługa transportowa oraz budowlana”  
§ 6220 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 140



RAZEM   878 000,00   

RAZEM I 3 211 592,00   

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 Dotacje na programy UE 

1.1 853 85395   celowa 
Przedsiębiorczy Powiat Nyski § 2007- 427 682 zł, §2009 -70 318 zł - dotacje na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej 

RAZEM   0,00   

1. Pozostałe dotacje 

1.1 755 75515  190 080,00 celowa Punkty pomocy prawnej § 2830 

1.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 9 118 373,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540 

1.3 801 80195 Szkoły niepubliczne 196 366,53 celowa  Szkoły niepubliczne - Fundusz Pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy § 2340 

1.4 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 2 009,00 celowa Składki zdrowotne dla dzieci § 2830 

1.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 2 500 532,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360 

1.6 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 613 508,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360 

1.7 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 259 039,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360 

1.8 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 73 090,00 celowa 
Pomy pomocy społecznej - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla domów pomocy 

społecznej § 2360 

1.9 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 52 399,00 celowa 
Pomy pomocy społecznej - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla domów pomocy 

społecznej § 2360 

1.10 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 81 462,00 celowa 
Pomy pomocy społecznej - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 dla domów pomocy 

społecznej § 2360 

1.11 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 129 480,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie § 2580  

1.12 853 85311 
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów 

Zespołu Szkół w Głuchołazach 
71 934,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach § 2580  

1.13 853 85311 
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów 

Zespołu Szkół w Głuchołazach 
15 000,00 celowa Letnia pracownia terapeutyczna przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Głuchołazach § 6230 

1.14 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 24 615,00 celowa Modernizacja węzła sanitarnego WTZ przy Caritas Diecezji Opolskiej w Nysie § 6230 

1.15 900 90019 Koło Łowieckie „Hubertus” w Kałkowie 5 000,00 celowa Introdukcja bażanta łownego w obwodzie łowieckim nr 118 § 2630 

1.16 900 90019 Koło Łowieckie „Jarząbek” w Paczkowie 5 000,00 celowa Zakup bażantów, kuropatw oraz karmy § 2630 

1.17 900 90019 Okręg PZW w Opolu 10 000,00 celowa 
Odbudowa naturalnej  struktury ichtiofauny rzeki Nysa Kłodzka, Zbiornika Nysa, 

Zbiornika Otmuchów poprzez systematyczne zarybianie  § 2630 

1.18 900 90019 
Rzymskokatolicka Parafia Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Niwnicy 
11 340,00 celowa Wymiana pieca węglowego c.o. na pompę ciepła § 6230 

1.19 900 90019  41 000,00 celowa Program utylizacji materiałów zawierających azbest oraz ochrona  powietrza § 6230 

1.20 921 92120 
Rzymskokatolicka Parafia Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Niwnicy 
20 000,00 celowa 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Renowacja tynków oraz malowanie ścian 
wnętrza kościoła Podwyższenia Krzyża Świętego w Niwnicy § 2720 

1.21 921 92120 
Rzymskokatolicka Parafia Narodzenia NMO                          

we Włodarach 
15 000,00 celowa 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Konserwacja sztukaterii chóru muzycznego  

w kościele Narodzenia NMP we Włodarach § 2720 

1.22 921 92120 
Rzymskokatolicka Parafia Świętej Jadwigi 

Śląskiej w Nowym Lesie 
10 000,00 celowa 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Renowacja mogiły zbiorowej na cmentarzu 

parafialnym w Charbielinie jeńców zamordowanych w Marszu Śmierci § 2720 

1.23 921 92120 
Rzymskokatolicka Parafia św. Jana Ewangelisty                 

w Paczkowie 
15 000,00 celowa 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Renowacja okna witrażowego  
w kościele pw. Jana Ewangelisty w Paczkowie § 2720 

RAZEM   13 460 227,53   

RAZEM  II 13 460 227,53   

OGÓŁEM 16 671 819,53   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 140



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIV/374/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
      

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 
      

Lp. NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA        

ZADANIE 
Rozdział 

OKRES REALIZACJI 
 Wysokość nakładów  

w roku budżetowym 

ŁĄCZNE NAKŁADY 2022 

1. 
Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina Korfantów, powiat nyski województwo 

opolskie 
Starostwo Powiatowe w Nysie 01005 

2018-2023 
289 000,00 

8 102 913 

2. Modernizacja nawierzchni dróg i chodników Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2 022 

1 938 999,11 
1 938 999 

3. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2189 O - Aleja Wojska Polskiego w Nysie Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2021-2022 

7 146 000,00 
8 504 508,23 

4. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1531 O w miejscowości Włodary Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2021-2023 

3 812 000,00 
5 874 234,53 

5. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1531 O w miejscowości Włodary - zwrot 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Organ 
60014 

2 022 
242 950,09 

242 950,09 

6. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2021-2022 

1 765 000,00 
1 765 000 

7. 
Dokumentacja techniczna na budowę drogi rowerowej w ciągu drogi powiatowej  

nr 1628 O Nysa - Biała Nyska wraz z przebudową skrzyżowania ulicy Orzeszkowej - 

Długosza 

Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2 022 

119 000,00 
119 000 

8. Modernizacja nawierzchni: Remont odcinków dróg powiatowych nr 1526 O, 1530 O Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2 022 

7 977 651,16 
7 677 651 

9. Wykup gruntów Starostwo Powiatowe w Nysie 60014 
2 022 

85 516,00 
85 516 

10. Zakup pojazdów i sprzętu Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 60014 
2 022 

270 000,00 
270 000 

11. Centrum Przesiadkowe w Nysie Starostwo Powiatowe w Nysie 60095 
2021-2022 

8 529 852,91 
9 161 096 

12. Parking wielostanowiskowy przy ul. Emilii Gierczak w Nysie Starostwo Powiatowe w Nysie 60095 
2021-2023 

150 000,00 
6 670 000 

13. 
Modernizacja sieci logicznej w budynku Starostwa Powiatowego w Nysie, Wydziału 

Geodezji i Kartografii, Nysa ul. Parkowa 2-4 
Starostwo Powiatowe w Nysie 71012 

2021-2022 
231 594,00 

247 094 

14. 
Modernizacja w budynku B Starostwa Powiatowego w Nysie, siedziba Wydziału 

Geodezji i Kartografii Nysa, ul. Parkowa 2-4 
Starostwo Powiatowe w Nysie 71012 

2 022 
500 000,00 

500 000 

15. 
Zakup serwera, programów, licencji sprzętu komputerowego, urządzeń 

wielofunkcyjnych 
Starostwo Powiatowe w Nysie 

 2 022 

51 513,00 75020-33000 zł 
51 513 

75075 -18513 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 140



 

16. Zakup dwóch pojazdów służbowych dla KPP w Nysie 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Fundusz Wsparcia Policji 
75405 

2 022 
120 000,00 

120 000 

17. 
Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. Opolskim poprzez zakup środków 

transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 

zagrożenia w tym związanych z COVID-19 

Starostwo Powiatowe w Nysie 75421 
2 022 

280 809,00 
280 809 

18. Strzelnica w Powiecie Nyskim - strzelnica wirtualna 
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nysie 
75495 

2 022 
261 440,00 

261 440 

19. Poprawa odwodnienia drogi powiatowej 1205 O w miejscowości Węża 
Starostwo Powiatowe w Nysie - 

Gmina Korfantów 
75814 

2 022 
100 000,00 

100 000 

20. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Nysie 
80115 

2 022 
12 000,00 

12 000 

21. Zakup maszyny myjącej 
Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych w Nysie 

8015 - 8 550 zł 2 022 
15 000,00 

80120 - 6 450 zł 15 000 

22. Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie Starostwo Powiatowe w Nysie 80195 
2022-2023 

5 711 800,00 
16 680 850 

23. Budowa auli w Zespole Szkół i Placówek Artystycznych Starostwo Powiatowe w Nysie 80195 
2 022 

70 000,00 
70 000 

24. Termomodernizacja obiektów placówek oświatowych Powiatu Nyskiego Starostwo Powiatowe w Nysie 
80195 - 150 000,00 zł 2022-2023 

600 000,00 
90019 - 450 000,00 zł 4 880 000 

25. 
Modernizacja budynku SP ZOZ w Głuchołazach - Szpitala nr 1 - wejście do poradni 

szpitala  

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- SP ZOZ w Głuchołazach 
85111 

2 022 
90 000,00 

90 000 

26. 
Dostosowanie pomieszczeń apteki szpitalnej do obowiązujących wymogów prawa 

farmaceutycznego 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- SP ZOZ w Głuchołazach 
85111 

2 022 
210 000,00 

210 000 

27. 
Poprawa jakości  i wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych, w tym nowotworów 

poprzez wyposażenie Pracowni RTG SP ZOZ w Głuchołazach 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- SP ZOZ w Głuchołazach 
85111 

2 022 
50 000,00 

50 000 

28. Wymiana instalacji poziomów wody użytkowej Szpitala nr 1 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- SP ZOZ w Głuchołazach 
85111 

2 022 
83 000,00 

83 000 

29. 
Zakup tomografu komputerowego w związku z COVID-19 wraz z adaptacją 

pomieszczenia na pracownię TK 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- SP ZOZ w Głuchołazach 
85111 

2 022 
375 000,00 

375 000 

30. 
Zabezpieczenie przed przeniesieniem i uruchomienie aparatu TK Somatom  

w kontenerze, zabezpieczenie po przenosinach oraz usługa transportowa oraz budowlana 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- ZOZ w Nysie 
85111 

2 022 
70 000,00 

70 000 

31. Prace termomodernizacyjne w budynkach SP ZOZ w Głuchołazach Starostwo Powiatowe w Nysie 85195 
2021-2022 

968 038,00 
2 299 977 

32. 
Modernizacja szybu oraz wymiana dźwigu osobowego w budynku DPS „Maria” 

 w Korfantowie” 
Dom Pomocy Społecznej  

w Korfantowie 
85295 

2 022 
190 000,00 

190 000 

33. 
Modernizacja węzła sanitarnego dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Caritas 

Diecezji Opolskiej w Nysie 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Caritas Diecezji Opolskiej w Nysie 

85311 

2 022 

24 615,00 
24 615 

34. Letnia pracownia terapeutyczna przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Głuchołazach 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Przyjaciół  
i Absolwentów Zespołu Szkół  

w Głuchołazach 

85311 

2 022 

15 000,00 
15 000 

35. Dostępny Powiat Nyski Starostwo Powiatowe w Nysie 85395 
2 022 

51 669,00 
51 669 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 140



 

36. Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej na terenie Powiatu Nyskiego Starostwo Powiatowe w Nysie 85595 
2021-2023 

2 670 000,00 
3 594 397,10 

37. 
Budowa dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych (domów dziecka) na 

terenie Powiatu Nyskiego 
Starostwo Powiatowe w Nysie 85595 

2022-2023 
3 343 380,00 

8 225 000 

38. Program utylizacji materiałów zawierających azbest oraz program czyste powietrze Starostwo Powiatowe w Nysie 90019 
2 022 

41 000,00 
41 000 

39. Program utylizacji materiałów zawierających azbest  
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
90019 

2 022 
9 000,00 

9 000 

40. Termomodernizacja i fotowoltaika w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nyskiego Starostwo Powiatowe w Nysie 90019 
2 022 

218 660,00 
218 660 

41. 
Montaż instalacji baterii fotowoltaicznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Nyskiego 
Starostwo Powiatowe w Nysie 90019 

2021-2022 
275 000,00 

815 000 

42. Wymiana pieca węglowego c.o. na pompę ciepła -  

Starostwo Powiatowe w Nysie 

Rzymskokatolicka Parafia 

Podwyższenia Krzyża Świętego  
w Niwnicy 

90019 

2 022 

11 340,00 
11 340 

43. Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w Suchej Kamienicy 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
90019 

2 022 
20 000,00 

20 000 

44. Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w Markowicach 
Starostwo Powiatowe w Nysie 

- Gmina Głuchołazy 
90019 

2 022 
20 000,00 

20 000 

45. 
Program działań w zakresie zapobiegania powodziom i podtopieniom w rejonie rzeki 

Mora 
Starostwo Powiatowe w Nysie 90095 

2021-2022 
50 000,00 

50 000 

46. „Doposażenie placu zabaw w Budziszowicach” 
Starostwo Powiatowe w Nysie 

 - Gmina Łambinowice 
90095 

2 022 
2 500,00 

2 500 

47. „Doposażenie placu zabaw w Drogoszowie” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Łambinowice 
90095 

2 022 
2 500,00 

2 500 

48. „Doposażenie placu zabaw w Jasienicy Dolnej” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Łambinowice 
90095 

2 022 
2 500,00 

2 500 

49. „Doposażenie placu zabaw w Okopach” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Łambinowice 
90095 

2 022 
2 500,00 

2 500 

50. 
„Rewitalizacja terenu położonego w Nowym Świętowie przed obiektem sakralnym 

przy kościele parafialnym” 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
90095 

2 022 
4 000,00 

4 000 

51. 
„Remont remizy OSP Charbielin (dostosowanie remizy do nowego wozu 

strażackiego)” 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
90095 

2 022 
2 000,00 

2 000 

52. 
„Montaż instalacji ekologicznego ogrzewania w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej 

w Sławniowicach”- 

Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
92109 

2 022 
2 000,00 

2 000 

53. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Markowicach” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Głuchołazy 
92109 

2 022 
2 000,00 

2 000 

54. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Nysa 
92109 

2 022 
5 000,00 

5 000 

55. „Doposażenie placu zabaw w Przełęku” 
Starostwo Powiatowe w Nysie  

- Gmina Nysa 
92695 

2 022 
1 000,00 

1 000 

56. Budowa Windy w Muzeum Powiatowym w Nysie Starostwo Powiatowe w Nysie 92195 
2022-2023 

5 000,00 
870 000 

57. Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne Starostwo Powiatowe w Nysie 75818 
2 022 

82 560,89 
82 561 

RAZEM 49 179 388,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 140


		2023-01-10T11:18:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




